
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ» 
Бакинского муниципального района Хабаровского край

Г! ОСТА НОВ ЛЕНИ Е

ру/л. АЛА

О резервировании земельного участка с кадастровым номером 
27:04:0301002:534 для муниципальных нужд городского поселения «Рабочий 
поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии со ст. 70.1, 56.1 Земельного кодекса Российской Федерации, 
статьёй 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. №137-Ф3 «О введении в 
действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 
13 июля 2015 г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», 
Постановлением Правительства РФ от 22.07.2008г. №561 «О некоторых 
вопросах, связанных с резервированием земель для государственных или 
муниципальных нужд», администрация городского поселения «Рабочий 
поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарезервировать для муниципальных нужд сроком на три года с 

01 декабря 2023 г. по 01 декабря 2026 г. земельный участок с кадастровым 
номером 27:04:0301002:534, площадью 3101, расположенный в Ванинском 
районе, р.п. Октябрьский, на пересечении ул. Центральная и ул. Челюскина, в 
70 метрах в южном направлении от ориентира -  здание школа №90 по 
ул. Центральная,!, для строительства социально-культурного центра, категория 
земель -  земли населенных пунктов, вид разрешенного использования -  
социальное обслуживание.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет (www.rp-okt.vanino.org).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования

г.п. Октябрьский

001534 #

Врио главы городского посег О.И. Войнова

ИД •ВокМй.Вшмт» HHJUTMMURMi Ml

http://www.rp-okt.vanino.org

